Lipie, dnia 07.07.2011r.
Postępowanie numer rej. ZP.271.17.2011

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SIWZ
W POSTEPOWANIU  O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:

WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ TERMOMODERNIZACJI ZESPOŁU SZKOLNO PRZEDSZKOLNEGO W LIPIU WRAZ Z NADBUDOWĄ SZKOŁY PODSTAWOWEJ O SALE LEKCYJNE W PODDASZU

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Dz. U. 113/2010, poz. 759 z późn. zm. informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęło zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następującej treści:
„- jakie przewidują Państwo dolne zasilanie dla pompy ciepła? określenie "woda lub solanka" jest bardzo ogólne

- ile wyjazdów w ramach nadzoru autorskiego Państwo przewidują?” 
Odpowiedź Zamawiającego:

- Dolne zasilanie adekwatne do zapotrzebowania na energię i głębokości odwiertu. 
- Zamawiający nie przewiduje w ramach zamówienia nadzoru inwestorskiego. Nadzór inwestorki na żądanie inwestora,  na podstawie odrębnej umowy. 
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